
Město
HODONÍN S004P01GB4V2

-32.
Číslo jednací: SD/201 7/01 32/1 50/3

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. j. SD/201 7/01 32/1 50

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588, 69156 Hrušky

25585142

CZ255851 42

KS v Brně, oddíl C, 35924

Ing. Vladimír Kubík, jednatel společnosti

IČO:
DIČ:
zapsan(á) v obch. rejstříku:

zastoupený:

osoby pověřená jednat jménem Zhotovitele ve věcech technických:

Hlavní stavbyvedoucí:

Mistr stavební výroby/zástupce stavbyvedoucího:

(dále též „Zhotovitel")

2. Předmět dodatku

Strany mění a doplňují smlouvu o dílo č. j. objednatele SD/201 7/01 32/1 50, č. j. zhotovitele S170504 ze dne 19. 7.

2017, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, jejímž předmětem jsou „Stavební úpravy správní budovy hřbitova-

Hodonín", takto:

V čl. 4.1,2. se Cena Díla celkem bez DPH

nahrazuje zněním:

čl. 4.1 .2. „Cena Díla celkem bez DPH

18 945 398,88 Kč
“

18 996 886,22 Kč“

V čl. 3.1. se text:

Termín dokončení stavebních prací (Díla): nejpozději do 150 kalendářních dnů ode dne -

termínu zahájení stavebních prací.

nahrazuje zněním:

Termín dokončení stavebních prací (Díla): nejpozději do 28. 2. 2018

1



Rekapitulace za dodatek č. 3

11,90% <15,00%
yjádření hodnoty změny za dodatek č. 1 až 3 celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
% v

ZZVZ

3. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a účinná.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení

zhotovitel.

3 3 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že dodatek byl

sepsán určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3 5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude

uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

3 6 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude

zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních

zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 Změnový list pro dodatek č. 3

3.1.

Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením č.

12. 12. 2017.

z mimořádné schůze Rady města Hodonín dne

J,f 41 ■V Hruškách dne:
V Hodoníně dne:

Za ZhotoviteleZa Objednatele

Ing. Vladimír Kubť

jednatel
Mgr. Milan Lúčka

Starosta města

Příloha č. 1 : Změnový list pro dodatek č. 3

2



Protokol o změně díla

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Změnový list č. 3

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN

Správní budova

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1 , 695 35 Hodonín

Hrušecká stavební spol, s r.o., U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

EPOS-ING s.r.o., třída Bří Čapků 3088, 695 01 Hodonín

PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 3497, 695 01 HodonínProjektant:

Popis změny:

odečet stropního výlezu, náhrada požárních dveří do spojovacího krčku protipožární SDK konstrukcí, doplnění dlažby chodníku, hliníkové

rohové lišty, žaluzie do oken hřbitovní správy el. Přívod pro topeni krčku, odečet zastřešení sklepa včetně tepelné izolace, náhrada

stávajícího betonového potěru v místnosti 1.23, dočasné vytápění obřadní síně, přesuny hmot

změna termínu dokončení stavby: z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebylo možné provádět některé nezbytné VCP opravy

stávající dešťové a splaškové kanalizace a rozvodů vody, změna nášlapné vrstvy podlah (požadavek objednatele) pro PVC nutná nižší

vlhkost podkladu, za současných klimatických podmínek delší doba vysychání

ZhotovitelZměnu vyvolal:

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout)

x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

>Oj
>CD § 222 odst. 4 ZZVZ de minimis x

E
NI

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

-5- zápis do SD (deníku změn) x
■o

dodatek k PD x

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.3 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

0,27%51 487,34náklady na změnu bez DPH

10 812,34 Kč21%Výše DPH sazba:
5 62 299,68 Kčnáklady na změnu vč. DPHT3

>0

18 889 992,47 KčO Cena díla bez DPH (dle SOD)
O

18 432 283,22 KčCena díla dle dodatku č. 1 bez DPH
•a

18 945 398,88 KčCena díla dle dodatku č. 2 bez DPH

18 996 886,22 KčCena díla dle dodatku č. 3 bez DPH

22 923 932,64 KčCena díla dle dodatku č. 3 vč. DPH

-0,66%-125 022,96 KčMéněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

<cr>

% >
M
M 0,93%176 510,30 Kč

■s a
E oj

1,60%301 533,26 KčHodnota změny celkem za dodatek č. 2N

Z původního termínu 26.12.2017 je změna do 28.2.2018= Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E

Ano, viz popis změny2

podpisdatumZměnu odsouhlasil:>>

>QJ

Zhotovitel (stavbyvedoucí):E

Zhotovitel (statutární zástupce):'E
CD
C/3

TDI:
-jZ

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

S
"O

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.3
přílohy



¥
W stavba:

J--
Objednatel:

Položkový rozpočet stavby

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍNN1 70504

Dodatek č.3 - méněpráce

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588

69156 Hrušky

Zhotovitel:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

-125 022,96
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-125 022,96
Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-125 022,96 CZK21 %Základ pro základní DPH

-26 254,82 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

-151 277,78 czk
Cena celkem s DPH

lf- 1JU WfT' dnev

Za objednatele'

Za zhotovitele

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r
M |s _N170504

gr;oi_
W [Ř: |01

[Díl: 766

[ 370(766231 1 1 1 R00

H39T 766661500X00

Díl: 712

Položkový rozpočet

stavební úpravy správní budovy hrbitova-hodonin

Správní budova

Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

915,00Konstrukce truhlářské
-1,00000Montáž schodů stahovacích půdních schodů kus

-1,00000D+M protipožární dřevěná prosklená stěna 2kř 300x244

EW 15 DP3-C, nadsvětlík a 2x boční fix, viz, výpis prvků

kus

Povlakové krytiny
-24,00000Povlaková krytina střech sklonu do 10° přitavením 1 x lak

asfaltový penetrační , 2 x natavený pás z, modifikovaného

asfaltu, s vložkou z polyesterového rouna, tl. 5 mm

m271 234001 2RAC217

nátěr penetrační, povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° přitavením v plné ploše.

KVK Parabit, a.s. Pás modifikovaný asfalt Eiastodek 50 Speciál miner, Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL

577,96Izolace tepelnéDíl: 713
-2,0790m3deska spádová, klín EPS 200; pěnový polystyren;

součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK

BACHL, spoí. s r.o. Deska spádová EPS 200

233 28375973R

Konstrukce klempířské
_

Stříška nad odvětrávacími komínky 1000/900 mm, vč.

kotvích podpor, pozink. plech s PUR úpravou, šedý

Díl: 764
-3,0000kus365 764909900X00

-125 022,96||Celkem méněpráce



I
W Stavba:

Položkový rozpočet stavby

STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍNN1 70504

Dodatek č.3 - vícepráce

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

IČO: 25585142

DIČ: CZ25585142

Hrušecká stavební spol. s r.o.

U zbrojnice 588

69156 Hrušky

Zhotovitel:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

176 510,30
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

176 510,30
Celkem

Rekapitulace daní
_

Základ pro sníženou DPH
0,00 CZK15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

176 510,30 CZK21 %Základ pro základní DPH

37 067,16 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

213 577,46 czk
Cena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



n
Položkový rozpočet

stavební úpravy správní budovy hrbitova-hodoninN1 70504

Správní budova
__

Stavební úpravy správní budovy hřbitova Hodonín
01

01
23 152,00Konstrukce truhlářské

Deska na sezaní u katafalku buk masivní napojovaný,

mořeno, lakováno tvrdým transparent lakem, rozměr

51 5x361 0x40mm

766
1,00000kuspc07661

Zemní práce
_

Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s

jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo,

kameninových dlaždic nebo tvarovek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopra

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy

300 mm

Díl: 1
20,00000m2113106121R001

20,00000m21131O763ORO02

KomunikaceDíl: 5
20,00000Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění m274 564251 111R00

150 mm

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

20,00000Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka m256481 1 1 1 1 R0075

po zhutnění 50 mm

20,00000Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka m2564861 111 R0076

po zhutnění 200 mm

20,00000m2Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm,

tloušťka lože 40 mm

59621 5040R0078

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; I = 200 mm; š m2

= 100 mm; tl. 80,0 mm
__

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného

Beton Brož s.r.o. BROŽ PARKETA 8 ŠED

20,00000
80 592451 170R

962,90Obklady keramickéDíl: 781
152,30000mbLišty do obkladůpc0120

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
1 1 ,20000tNakládání suti na dopravní prostředky989 9790871 12R00

11,20000Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t990 979081 111 R00

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skl

112,00000Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km

t979081 121 R00991

11,20000Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t9790821 11R00992

m

22,40000tVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
_

Poplatek za skládku stavební suti

9790821 21 R00993

11,20000t979990001 R00994

11,20000tUložení suti na skládku bez zhutnění9790931 11R00995

s hrubým urovnáním

006,00
Sádrokartonové konstrukceDíl: 342

7,50000Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění,

jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75, mm,

desky tloušťky 12,5 mm, typ standard, tloušťka izolace 50

mm, požární odolnost El 30

m23422611 11RT158

23,50000m2Předstěna z desek sádrokartonových jednoduché

opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50, desky tloušťky

12,5 mm, typ standard vč. příplatku za zabudované el

rozvody (strojovna mrazáku)

Otvorové prvky z plastu a hliníku
_

Doplňky k oknům vnitřní žaluzie

pc0254

Díl: 769
7,20000m2769002

ElektromontážeDíl: M21
1,00000kplPřívod pro topení spojovací chodby

Kabel pro řídící jednotku závlahového systému

2145

1,00000kpl2146

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
70,0000m2Betonový potěr do vstupní haly tl.do 50mm



Bourání konstrukcí
Bourání stávajícího potěru

40,0000m2

Ostatní práce
__

_
—-

Dočasné vytápění obřadní síně (půjčovné za topidla vc.

spotřebované elektřin)

20,0000den

176 510,30

Celkem


